ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO

CNPJ Nº 06.125.389/0001-88

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

9º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA - EDITAL Nº. 001/2017 -

RETIFICAÇÃO.

Onde se lê no ANEXO I:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Polo IX – Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano

COLOCAÇÃO CONVOCADO RESULTADO

 6 SAMILA COSTA DA SILVA

CARVALHO

CLASSIFICADO

 7 MARIA ANTONIA RODRIGUES

DOS SANTOS

CLASSIFICADO

Leia-se:

COLOCAÇÃO CONVOCADO RESULTADO

 6 SAMILA COSTA DA SILVA

CARVALHO

CLASSIFICADO

 7 MARIA ANTONIA RODRIGUES

DOS SANTOS

CLASSIFICADO

8 MARIA DOS AFLITOS DOS

SANTOS

CLASSIFICADO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE